
 

Uchwała  Nr XXXI / 190 / 2021 

Rady Gminy Jemielno z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2021 roku,  poz.1372  / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 

sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmianami  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan wydatków  budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 23.000 zł oraz 

zwiększenie  o kwotę 23.000 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   

2. Zmienić plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienić plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

                                                            § 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 17.527.321,28 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  16.605.952,28 zł. 

- dochody majątkowe  -      921.369,00 zł. 

po stronie wydatków  - 22.166.967,04  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 16.038.917,04 zł. 

- wydatki majątkowe    -  6.128.050,00 zł. 

deficyt  budżetu          -  4.639.645,76 zł 

 

 

                                                                       § 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4                                                                                                                        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

W budżecie Gminy zwiększa się plan wydatków bieżących Ochotniczych Straży Pożarnych o 

kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem samochodu, zmniejsza się 

dotację celową na zakup samochodu o kwotę 23.000 zł. Zwiększa się dotację dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup opału  oraz realizację 

projektu Instytucji Książki „ Kraszewki. Komputery dla bibliotek”. Zwiększa się dotację dla 

Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na 

zwiększone koszty organizacji imprez kulturalnych , na zakup opału i koszty zatrudnienia 

pracownika w bazie turystycznej.  


